BOSS

SNOWPLOW

RT3-Fahrwerk

Polaris Xpedition ab Baujahr 2024
Bestellnummer LTA28260—Seriennr. 400000000 und héher

Form No. MSC28272 Rev A

Installationsanweisungen

Weitere Informationen zur eingeschrankten
Kaufergarantie sowie der Produktgarantie
der BOSS-Produkte finden Sie unter
www.BOSSPlow.com.

Patent www.ttcopats.com.

Sicherheit

* Beachten Sie grundsatzlich die Herstellerem-
pfehlungen hinsichtlich des Anbringens eines
Anbausystems.

* Aufgrund der Vielzahl an Anbaugeraten fur das
Fahrwerk, achten Sie stets darauf, dass das
zuldssige Gesamtgewicht des Fahrzeugs niemals
uberschritten wird. Moglicherweise mussen
Sie das Fahrzeug wiegen und Zusatzgewicht
hinzufligen oder die Nutzlast des Fahrzeugs
begrenzen.

© 2024—BOSS Products
2010 The BOSS Way

Iron Mountain, Ml 49801 www.bossplow.com.

Installation

Bestimmen Sie die linke und rechte Seite der
Maschine anhand der ublichen Einsatzposition.

1. Stellen Sie die Maschine auf einer ebenen
Flache ab, stellen Sie den Motor ab, warten
Sie ab, bis alle beweglichen Teile zum
Stillstand gekommen sind, aktivieren Sie
die Feststellbremse und ziehen Sie den
Ziundschlissel ab.

2. Entfernen Sie die beiden unteren Schrauben
am Unterfahrschutz von der Vorderseite des
Fahrzeugs.

9515387

Bild 1

1. Zu entfernende Schrauben

3. Befestigen Sie die Unterfahrschutzbaugruppe
mit den beiden Schrauben (72" x 2") und den
beiden Sicherungsmuttern (}2") an der oberen
Befestigungsstelle am vorderen Stof3fanger des
Fahrzeugs.

9515419

Bild 2
Fahrzeug nicht abgebildet

Registrieren Sie |hr Produkt unter

Originaldokuments (DE)
Druck: USA
Alle Rechte vorbehalten

M S C2827 2 %



4.

Montieren Sie die untere Unterfahrschutzbau-
gruppe mit vier Schrauben (M10 x 25 mm) lose
an den vorhandenen Lochern und Muttern am

unteren Teil des Fahrzeugrahmens.

Hinweis: Vergewissern Sie sich, dass die
Laschen der unteren Unterfahrschutzbaugruppe
Uber die Oberseite der oberen Unterfahrschutz-
baugruppe ragen.

Bild 3
Fahrzeug nicht abgebildet

9515430

5.

Montieren Sie den unteren Unterfahrschutz
mit vier Schrauben (%" x 174") und vier
Sicherungsmuttern (¥s") lose am oberen
Unterfahrschutz.

Bild 4
Fahrzeug nicht abgebildet

9515463

6. Befestigen Sie den Schubrahmen mit
vier Schrauben (72" x 1-2") und vier
Sicherungsmuttern (/2") lose an der
Unterfahrschutzbaugruppe.

9515465

Bild 5
Fahrzeug nicht abgebildet

7. Verwenden Sie die verbleibenden sechs
Schrauben (38" x 1%4") und sechs
Sicherungsmuttern (3"), um den Schubrahmen
lose an der Unterfahrschutzbaugruppe zu
befestigen.

9515467

Bild 6
Fahrzeug nicht abgebildet

8. Ziehen Sie alle Schrauben auf folgende
Drehmomente an:

e 34" Schrauben: Drehnmoment 35 N-m
e %" Schrauben: Drehnmoment 80 N-m
e M10 Schrauben: Drehmoment 66 N-m



9515470

Bild 7
Teile
Ref. Bestellnummer Menge Beschreibung Ref. Bestellnummer Menge Beschreibung
1 LTA28261-03 1 SCHWEISSTEIL 4.1 HDW27949 2  SCHRAUBE-HHF[1/2-13 X
UNTERFAHRSCH.,POLARIS 2,0, GR5, BZ]
XPEDITION,24+ [SCHWARZ
' [ ] 4.2 HDW27963 6  MUTTER-HF [1/2-13,
2 LTA28275-03 1 SCHWEISSTEIL NYLOCK, GR N5, BZ]
UNTERFAHRSCH. 43 HDW27943 4  SCHRAUBE-HHF
UNTEN,POLARIS : y
XPEDITION.24+ [3/8-16 X 1,25, GR5, BZ]
3 PBA27999-03 1 SCHUBRAHMENBAUGR. 44 HDW28281 4  SCHRAUBE-HHF[M10-1,5 X
RT3,UTV,DROP [SCHWARZ] 25,CL10,9 BZ]
4 HDW28280 1 BEFESTIGUNGSKIT,UC,PO- 45 HDW27962 10 MUTTER-HF [3/8-16,
LARIS XPEDITION,24+ NYLOCK, GR N5, BZ]
4.6 HDW27948 4  SCHRAUBE-HHF
[1/2-13 X 1,5, GR5, BZ]
4.7 139-2594 6  SCHRAUBE-HHF

[3/8-16 X 1,75, GR5, BZ]



BASS

SNOWPLOW





